Зачислить в МБДОУ № 18 «Детский сад                     Заведующей МБДОУ № 18 «Детский сад

общеразвивающего вида»                                               общеразвивающего вида»   О. А. Масловой

Приказ № __________ от _____________                       от   ______________________________________

Заведующая МБДОУ № 18 «Детский сад                    _________________________________________

общеразвивающего вида»                                               (Ф.И.О. родителя (законного представителя) в родительном падеже)

________________  О.А.Маслова                                                   Домашний адрес:

Ул. (пр-кт) _______________________________

№ дома_____________  № кв. _______________

                                                                                          Контактный тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  № _________

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________

                                                                                                                                                                                         ФИО ребенка

 «______» ________________ 20______ года рождения, место рождения _______________________,

проживающего по адресу _______________________________________________________________

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 18 «Детский сад

общеразвивающего вида» на обучение по основной образовательной программе дошкольного

образования учреждения.

Сведения о родителях

Мать:

ФИО _________________________________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________

Отец:

ФИО _________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю.

«_____» _______________ 20_____ г.                     _________________ / _______________________
                                                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи

В целях реализации прав, установленных ст. 14 ФЗ № 293 от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком дошкольного

образования на ____________________ языке, в том числе ____________________, как родной язык.

«_____» _______________ 20_____ г.                     _________________ / _______________________
                                                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи

«_____» _______________ 20_____ г.                     _________________ / _______________________
                                                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ № 18 «Детский сад

общеразвивающего вида» ознакомлен(а).

«_____» _______________ 20_____ г.                     _________________ / _______________________
                                                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи

«_____» _______________ 20_____ г.                     _________________ / _______________________
                                                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи